Inkrementale Drehgeber/optoPulse
EIL580-T
Mit durchgehender Hohlwelle
100…5000 Impulse pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Baugrösse ø58 mm
■ Präzise optische Abtastung
■ Ausgangssignalpegel TTL oder HTL

Mit durchgehender Hohlwelle
100…5000 Impulse pro Umdrehung
Typenschlüssel
EIL580 - T # ## . # ## # . #### . A
Impulszahl
100 100
120 120
150 150
200 200
250 250
256 256
300 300
360 360
400 400
500 500
512 512
600 600
720 720
800 800
900 900
1000 1000
1024 1024
1200 1200
1250 1250
1440 1440
1500 1500
1800 1800
2000 2000
2048 2048
2500 2500
3000 3000
3600 3600
4000 4000
4096 4096
5000 5000
Betriebstemperatur
-40...+85 °C A
Zubehör
Montagezubehör
11066083 Drehmomentstütze, 1-armig (Befestigungssatz 006)
11073119 Drehmomentstütze, 1-armig (Befestigungssatz 021)
11067367 Drehmomentstütze, 1-armig (Befestigungssatz 028)
11100198 Statorkupplung, 2-armig (Befestigungssatz 046)
11113210 Drehmomentstütze, 1-armig (Befestigungssatz 047)
11124300 Drehmomentstütze, 1-armig (Befestigungssatz 048)
11155325 Starres Befestigungsblech 1-armig (Befestig. 099)
11106627 Lüfterhauben-Clip 8 mm
11094674 Klemmring 12/31/ 8 M3 8.8
11094675 Klemmring 17/31/ 8 M3 8.8
11123483 Klemmring 16/31/ 8 M3 8.8
11116921 Isolierhülse ø10 mm/ø12 mm/25 mm lang
11116923 Isolierhülse ø12 mm/ø14 mm/25 mm lang
2
0